平成 30年 5月 21日

各 位

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  清水 健一

（コード番号６８２３ 東証第１部）

問合せ先    常務取締役事業支援本部長   大内  武彦

（TEL ０４２－３５９－７０９９）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

 なお、取締役の選任に関しましては、平成 30年 6月 26日開催予定の当社第 97期定時株主総会に付

議する予定であります。

記

１．社外取締役（平成 30年 8月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

芳賀 圭子 社外取締役（独立） －

※ 芳賀圭子氏は、新任の社外取締役候補者であります。参考資料を別紙添付しております。

【参考資料】

新任社外取締役候補者 略歴

氏  名 芳賀 圭子（はが けいこ）

生年月日 昭和 39年 9月 1日

略  歴

昭和 62年 4月

平成 12年 5月

平成 12年 7月

平成 25年 3月

平成 25年 10月

平成 29年 1月

平成 30年 1月

アメリカン・エキスプレス・インターナショナル,Inc入社

米国メリーランド州立大学大学院（MBA取得）

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

メディカルカンパニー入社

エドワーズライフサイエンス株式会社入社

同社 VCC事業部長

シバントス株式会社代表取締役社長

同社退任

以上